



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khương Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU REN NGOÀI (MALE THREADED ADAPTOR)				
	20 mm x 1/2"	11001	8,500	9,350
	20 mm x 3/4"	11002	9,000	9,900
	25 mm x 1/2"	11003	11,500	12,650
	25 mm x 3/4"	11004	11,500	12,650
	25 mm x 1"	11005	11,500	12,650
	32 mm x 1/2"	11006	16,000	17,600
	32 mm x 3/4"	11007	16,000	17,600
	32 mm x 1"	11008	16,000	17,600
	32x1.1/4"	x	31,500	34,650
	40 mm x 1"	11009	36,000	39,600
	40 mm x 1.1/4"	11010	40,000	39,600
	40 mm x 1.1/2"	11011	41,000	45,100
	50 mm x 1.1/4"	11012	42,500	46,750
	50 mm x 1.1/2"	11013	42,500	46,750
	50 mm x 2"	11014	48,000	52,800
	63 mm x 2"	11014	62,000	68,200
	75 mm x 2"	11015	98,500	108,350
75 mm x 2.1/2"	11016	98,500	108,350	
90 mm x 3"	11017	145,000	159,500	
110 mm x 4"	x	288,000	316,800	
NÚT BỊT (END CAP)				
	20 mm	13001	7,800	8,580
	25 mm	13002	9,800	10,780
	32 mm	13003	14,000	15,400
	40 mm	13004	27,000	29,700
	50 mm	13005	46,000	50,600
	63 mm	13006	63,000	69,300
	75 mm	13007	90,000	99,000
	90 mm	13008	140,000	154,000
	110 mm	13009	360,000	396,000



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU REN TRONG (FEMALE THREADED ADAPTOR)				
	20 mm x 1/2"	12001	9,500	10,450
	20 mm x 3/4"	12002	9,500	10,450
	25 mm x 1/2"	12003	12,800	14,080
	25 mm x 3/4"	12004	12,800	14,080
	25 mm x 1"	12005	12,800	14,080
	32 mm x 3/4"	12006	18,000	19,800
	32 mm x 1"	12007	18,000	19,800
	40 mm x 1"	12008	33,500	36,850
	40 mm x 1.1/4"	12009	33,500	36,850
	40 mm x 1.1/2"	12010	48,000	52,800
	50 mm x 1.1/4"	12011	62,500	68,750
	50 mm x 1.1/2"	12012	62,500	68,750
	63 mm x 2"	12013	96,500	106,150
	75 mm x 2"	12014	140,000	154,000
	75 mm x 2.1/2"	12015	140,000	154,000
90 mm x 3"	12016	220,000	242,000	
110 mm x 4"	12017	360,800	396,880	
MĂNG SÔNG NỐI ỐNG (STRAIGHT COUPLER)				
	20 x 20 mm	21001	13,800	15,180
	25 x 25 mm	21002	20,000	22,000
	27 x 27 mm	2100A	44,000	48,400
	32 x 32 mm	21003	28,000	30,800
	40 x 40 mm	21004	48,500	53,350
	50 x 50 mm	21005	68,000	74,800
	63 x 63 mm	21006	105,000	115,500
	75 x 75 mm	21007	165,000	181,500
	90 x 90 mm	21008	242,000	266,200
	110 x 110 mm	x	520,000	572,000
TÊ MỘT ĐẦU REN NGOÀI (MALE TEE)				
	20 mm x 1/2"	31001	19,500	21,450
	20 mm x 3/4"	31002	19,500	21,450
	25 mm x 1/2"	31003	28,000	30,800
	25 mm x 3/4"	31004	28,000	30,800
	25 mm x 1"	31005	28,000	30,800
	32 mm x 3/4"	31006	42,000	46,200
	32 mm x 1"	31007	42,000	46,200



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
	40 mm x 1"	31008	82,000	90,200
	40 mm x 1.1/4"	31009	82,000	90,200
	50 mm x 1.1/4"	31011	110,000	121,000
	50 mm x 1.1/2"	31012	110,000	121,000
	63 mm x 2"	31013	180,000	198,000
	75 mm x 2"	x	265,000	291,500
	75 mm x 2.1/2"	31015	265,000	291,500
	90 mm x 3"	31016	375,000	412,500
	110 mm x 3"	x	682,000	750,200
	110 mm x 4"	x	682,000	750,200
TÈ MỘT ĐẦU REN TRONG (FEMALE TEE)				
	20 mm x 1/2"	32001	20,000	22,000
	20 mm x 3/4"	32002	20,000	22,000
	25 mm x 1/2"	32003	28,000	30,800
	25 mm x 3/4"	32004	28,000	30,800
	25 mm x 1"	32005	30,500	33,550
	32 mm x 3/4"	32006	42,500	46,750
	32 mm x 1"	32007	42,500	46,750
	40 mm x 1"	32008	82,000	90,200
	40 mm x 1.1/4"	32009	82,000	90,200
	50 mm x 1.1/2"	32012	128,000	140,800
	63 mm x 2"	32013	195,000	214,500
	75 mm x 2"	x	275,000	302,500
	75 mm x 2.1/2"	32015	275,000	302,500
	90 mm x 3"	32016	430,000	473,000
110 mm x 4"	x	768,000	844,800	
MĂNG SÔNG THU (REDUCING COUPLER)				
	25 x 20 mm	22001	18,800	20,680
	27 x 25 mm	x	44,000	48,400
	32 x 20 mm	22002	30,000	33,000
	32 x 25 mm	22003	30,000	33,000
	40 x 20 mm	22004	40,000	44,000
	40 x 25 mm	22005	40,000	44,000
	40 x 32 mm	22005	45,000	49,500
	50 x 20 mm	x	52,000	57,200
	50 x 25 mm	22006	52,000	57,200



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (ĐỒNG)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
	50 x 32 mm	22007	52,000	57,200
	50 x 40 mm	22007A	65,500	72,050
	63 x 25 mm	22007B	80,000	88,000
	63 x 32 mm	22008	80,000	88,000
	63 x 40 mm	22008A	85,000	93,500
	63 x 50 mm	22009	90,000	99,000
	75 x 50 mm	22010	155,000	170,500
	75 x 63 mm	22011	155,000	170,500
	90 x 63 mm	22012	205,000	225,500
	90 x 75 mm	22013	245,000	269,500
	110 x 90 mm	22015	520,000	572,000
TÈ CÂN (EQUAL TEE)				
	20 x 20 mm	33001	20,000	22,000
	25 x 25 mm	33002	27,000	29,700
	32 x 32 mm	33003	41,000	45,100
	40 x 40 mm	33004	82,000	90,200
	50 x 50 mm	33005	118,000	129,800
	63 x 63 mm	33006	180,000	198,000
	75 x 75 mm	33007	272,000	299,200
	90 x 90 mm	33008	395,000	434,500
	110 x 110 mm	x	785,000	863,500
TÈ THU (REDUCING TEE)				
	25 x 20 mm	34001	32,000	35,200
	32 x 20 mm	34002	42,000	46,200
	32 x 25 mm	34003	42,000	46,200
	40 x 25 mm	34004	78,800	86,680
	40 x 32 mm	34005	78,800	86,680
	50 x 25 mm	34006	110,000	121,000
	50 x 32 mm	34007	110,000	121,000
	50 x 40 mm	34007A	115,000	126,500
	63 x 32 mm	x	245,000	269,500
	63 x 50 mm	34009	165,000	181,500
	75 x 50 mm	x	305,000	335,500
	75 x 63 mm	x	338,500	372,350
	90 x 63 mm	x	459,800	505,780
90 x 75 mm	x	459,800	505,780	



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091


Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
	110 x 63 mm	x	1,045,000	1,149,500
	110 x 75 mm	x	1,045,000	1,149,500
	110 x 90 mm	x	1,045,000	1,149,500
CÚT 90 ĐỘ (EQUAL BEND)				
	20 x 20 mm	43001	16,500	18,150
	25 x 25 mm	43002	20,000	22,000
	32 x 32 mm	43003	28,800	31,680
	40 x 40 mm	43004	55,500	61,050
	50 x 50 mm	43005	82,500	90,750
	63 x 63 mm	43006	120,000	132,000
	75 x 75 mm	43007	185,000	203,500
	90 x 90 mm	43008	270,000	297,000
	110 x 110 mm	43009	624,000	686,400
CÚT 90 ĐỘ MỘT ĐẦU REN NGOÀI (MALE BEND)				
	20 mm x 1/2"	41001	10,800	11,880
	20 mm x 3/4"	41002	10,800	11,880
	25 mm x 1/2"	41003	13,500	14,850
	25 mm x 3/4"	41004	13,500	14,850
	25 mm x 1"	41005	15,000	16,500
	32 mm x 3/4"	41006	20,000	22,000
	32 mm x 1"	41007	23,500	25,850
	40 mm x 1"	x	45,150	49,665
	40 mm x 1.1/4"	41009	48,000	52,800
	50 mm x 1.1/4"	x	68,500	75,350
	50 mm x 1.1/2"	41012	68,500	75,350
	63 mm x 2"	41013	102,000	112,200
	75 mm x 2"	x	142,000	156,200
	75 mm x 2.1/2"	41015	142,000	156,200
	90 mm x 3"	41016	250,000	275,000
	110 mm x 3"	x	460,000	506,000
110 mm x 4"	x	460,000	506,000	

MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU BÍCH (FLANGE ADAPTOR)

	MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU BÍCH			
	32	x		-
	40x1.1/2	x	184600	203,060
	50x2	x	221260	243,386



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
	MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU BÍCH			
	63 x2	x	253,000	278,300
	75 x2.1/2	x	277,725	305,498
	90 x3	x	407,445	448,190
	110 x4	x	976,350	1,073,985
CÚT 90 ĐỘ MỘT ĐẦU REN TRONG (FEMALE BEND)				
	20 mm x 1/2"	42001	12,000	13,200
	20 mm x 3/4"	42002	12,000	13,200
	25 mm x 1/2"	42003	16,800	18,480
	25 mm x 3/4"	42004	16,800	18,480
	25 mm x 1"	42005	16,800	18,480
	32 mm x 3/4"	42006	25,000	27,500
	32 mm x 1"	42007	25,000	27,500
	40 mm x 1"	42008	42,000	46,200
	40 mm x 1.1/4"	42009	42,000	46,200
	50 mm x 1.1/2"	42012	80,000	88,000
	63 mm x 2"	42013	165,000	181,500
	75 mm x 2"	x	250,000	275,000
	75 mm x 2.1/2"	42015	250,000	275,000
	90 mm x 3"	42016	382,000	420,200
110 mm x 4"	x	480,000	528,000	
KÉP NHỰA HAI ĐẦU REN NGOÀI (PP NIPPLE)				
	1/2" x 1/2"	x	2,420	2,662
	1/2" x 3/4"	x	2,970	3,267
	3/4" x 3/4"	x	2,970	3,267
	3/4" x 1"	x	4,730	5,203
	1" x 1"	x	4,730	5,203
	1.1/2" x 1.1/2"	x	9,680	10,648
	1.1/2" x 1"	x	9,680	10,648
	2" x 1.1/2"	x	15,510	17,061
	2" x 2"	x	15,510	17,061
LỖ THU REN NGOÀI, REN TRONG (PP BUSH)				
	3/4" x 1/2"	x	3,080	3,388
	1" x 3/4"	x	3,080	3,388
	1.1/2" x 1"	x	10,340	11,374
	2" x 1"	x	15,730	17,303
	2" x 1.1/2"	x	15,730	17,303



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
ĐẠI KHỐI THỦY CỐ VÒNG KIM LOẠI TĂNG CƯỜNG (Bu lông, ốc bằng thép mạ) (CLAMP SADDLE WITH REINFORCEMENT - GALVANIZED BOLT & NUT)				
	25 mm x 1/2"	51001	20,900	22,990
	25 mm x 3/4"	51001	20,900	22,990
	32 mm x 1/2"	51002	23,500	25,850
	32 mm x 3/4"	51003	23,500	25,850
	32 mm x 1"	51004	25,000	27,500
	40 mm x 1/2"	51005	30,000	33,000
	40 mm x 3/4"	51006	30,000	33,000
	40 mm x 1"	51007	30,000	33,000
	50 mm x 1/2"	51008	32,000	35,200
	50 mm x 3/4"	51009	32,000	35,200
	50 mm x 1"	51010	32,000	35,200
	63 mm x 1/2"	51011	45,000	49,500
	63 mm x 3/4"	51012	45,000	49,500
	63 mm x 1"	51013	45,000	49,500
	63 mm x 1.1/4"	51014	48,500	53,350
	75 mm x 1/2"	51015	64,000	70,400
75 mm x 3/4"	51015	64,000	70,400	
75 mm x 1"	51016	70,000	77,000	
75 mm x 1.1/4"	x	70,000	77,000	
75 mm x 1.1/2"	x	70,000	77,000	
90 mm x 1/2"	x	80,000	88,000	
90 mm x 3/4"	51019	80,000	88,000	
90 mm x 1"	51020	80,000	88,000	
90 mm x 1.1/4"	51021	85,000	93,500	
90 mm x 1.1/2"	51022	85,000	93,500	
90 mm x 2"	51023	95,000	104,500	
110 mm x 1/2"	x	95,000	104,500	
110 mm x 3/4"	51024	110,000	121,000	
110 mm x 1"	51025	118,000	129,800	
110 mm x 1.1/4"	51026	118,000	129,800	
110 mm x 1.1/2"	51027	125,000	137,500	
110 mm x 2"	51028	125,000	137,500	



CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN NƯỚC NHẬT QUANG

Địa chỉ : SN 70 ngõ 132 Khuong Trung - Thanh Xuân - Hà nội

Điện thoại : 04.3 568 3092

Fax : 04.3568 3091

Email : nhatquang.group@gmail.com

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE

Hiệu lực từ: 01/02/2013

Tên vật tư	Kích thước	Mã vật tư	Đơn giá (Đồng)	
			Chưa VAT)	(Đã có VAT)
ĐAI KHÔI THỦY CỎ VÒNG KIM LOẠI TĂNG CƯỜNG (Bu lông, ốc bằng thép mạ) (CLAMP SADDLE WITH REINFORCEMENT - GALVANIZED BOLT & NUT)				
	125 mm x 3/4"	51029	138,000	151,800
	125 mm x 1"	51030	138,000	151,800
	125 mm x 2"	51031	145,000	159,500
	140 mm x 1/2"	x	167,200	183,920
	140 mm x 3/4"	x	167,200	183,920
	140 mm x 1"	x	167,200	183,920
	140 mm x 1.1/4"	x	167,200	183,920
	140 mm x 1.1/2"	x	167,200	183,920
	140 mm x 2"	x	167,200	183,920
	160 mm x 1/2"	51032A	192,000	211,200
	160 mm x 3/4"	51032	192,000	211,200
	160 mm x 1"	51033	192,000	211,200
	160 mm x 1.1/4"	51033A	192,000	211,200
	160 mm x 1.1/2"	x	192,000	211,200
	160 mm x 2"	51035	205,000	225,500
	180 mm x 1/2"	x	294,525	323,978
	180 mm x 3/4"	51036	274,775	302,253
	180 mm x 1"	51037	275,699	303,269
	180 mm x 1.1/4"	x	294,525	323,978
	180 mm x 1.1/2"	x	294,525	323,978
	180 mm x 2"	51038	294,525	323,978
	200 mm x 3/4"	x	415,800	457,380
	200 mm x 1"	x	415,800	457,380
	200 mm x 1.1/4"	x	415,800	457,380
	200 mm x 1.1/2"	x	415,800	457,380
200 mm x 2"	x	415,800	457,380	
200 mm x 3"	x	415,800	457,380	
225 mm x 1/2"	x	415,800	457,380	
225 mm x 3/4"	51044	422,384	464,622	
225 mm x 1"	51045	423,423	465,765	
225 mm x 1.1/4"	x	415,800	457,380	
225 mm x 1.1/2"	x	415,800	457,380	
225 mm x 2"	51046	415,800	457,380	
225 mm x 3"	x	415,800	457,380	
250 mm x 2"	x	655,000	720,500	

)

)